
№ 部活動名

1 男子バレーボール

2 女子バレーボール

3 男子卓球

4 女子卓球

5 男子バドミントン

6 女子バドミントン

7 男子バスケットボール

8 女子バスケットボール

9 男子ソフトテニス

10 女子ソフトテニス

11 男子陸上競技

12 女子陸上競技

13 男女剣道

14 男女柔道

15 男女体操

16 野球

17 ソフトボール

18 男女水泳

19 サッカー

20 なぎなた

21 吹奏楽

22 美術

23 科学パソコン

24 英会話

部活動顧問令和２年度

顧問 副顧問 外部コーチ

遠藤　侑真

諸岡　京子 舟塚　幹子 青山　　博

外　   憲志 田尻ちあき

田尻ちあき 外　   憲志

上島　雅宏 峪　　久嗣
宮村　直弥

峪　　久嗣 上島　雅宏

田畑　瑞穂 戸澗   拓   (室矢 祥真）

清水　　綾 藤岡 孝幸    大林 靖幸

佐野　一馬 品川 直己    坂井 重成

品川　直己 佐野 一馬    坂井 重成 西　　正則

水本　智春 小松　英機

松木　徳子

西田　直美 守友　　崇 室屋　武子

小松　英機 水本　智春

田中　良子 守友　　崇

南　　昇吾 坂井　重成 白石　稔幸

西田　直美

（R2.4.1現在）

戸部勢津子

諸岡　京子

一瀬　基子 田中　良子

福井　三佳 中村　友香


